
 1

- ORDINE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI ORISTANO - 

Delibera Consiliare n. 2 del 18 GIUGNO 2021. 

Punto n.4 o.d.g 

OGGETTO: Delibera di spesa COMMISSIONE ELETTORALE 2021 

 

Il giorno 18 giugno 2021 alle ore 17.30 in Oristano in modalità 

telematica, secondo quanto disposto dalla normativa emergenziale di cui 

al DL 18/2020 COVID-19, si è svolta la riunione del Consiglio Direttivo, 

alle ore 19:00 viene deliberato quanto segue. 

 

Premesso che a ciascun Consigliere è stato inoltrato avviso di 

convocazione, si procede all’appello: 

 

Presiede la riunione il Presidente Dott. Agronomo Silvia Putzolu la quale 

constatato che i Consiglieri sono presenti in numero legale per 

l’adunanza, mette in discussione l’ordine del giorno in oggetto. 

Data l’assenza del Consigliere segretario, verbalizza il consigliere più 

giovane di iscrizione Dottore Forestale Cristian Fadda;  

************ 

 

In considerazione del bilancio previsionale 2021 approvato in assemblea 

degli iscritti il 26/04/2021 e preso atto del rimborso previsto dalla 

Federazione per abbattimento dei costi elettorali per il rinnovo del 

consiglio territoriale 2021-2025, il Presidente ritiene sia necessario 

porre attenzione ai seguenti aspetti: 

• i costi fissi di gestione dell’Ordine territoriale nel quadriennio 2017-

2020 sono incrementati del 30%; 

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE ASSENTE 

PUTZOLU SILVIA Presidente x  

MASCIA RUGGIERO Vice Presidente x  

CHERGIA ANNA PAOLA Segretario  x 

URRACCI GIULIA Tesoriere x  

BREAZZANO CARLO Consigliere x  

FADDA CRISTIAN Consigliere x  

LUGLIE’ ANTONIO Consigliere x  

MASTINU SEBASTIANO Consigliere  x 

ANGIUS ANTONIO Consigliere  x 



 2

• gli importi sostenuti nell’anno 2017 sono allineati ai costi ora 

sostenibili per suddetto ordine; 

• è necessario computare i costi accessori per la presenza della segretaria 

durante alcune ore delle giornate elettorali  

A seguito dell’analisi dettagliata di quanto sopra enunciato il 

Presidente propone di deliberare quanto di seguito riportato: 

 

data la necessità di contenere i costi, si propone di confermare gli 

importi per i costi elettorali, già previsti nel 2017 e pari a € 

2.000,00, tale voce di spesa verrà completamente rimborsata dalla 

Federazione come spesa per il rinnovo elettorale 2021-2025. 

Occorre prevedere i costi dovuti al lavoro supplementare  di segreteria 

nelle ore e secondo il costo orario previsto dalla soc. Synergie Italia 

S.p.a.dell’importo di € 17.479/h 

IL CONSIGLIO  

 

Visto quanto illustrato dal Presidente e dal Tesoriere  

 

DELIBERA  

Di mettere a disposizione € 2.000,00 per la copertura dei costi 

elettorali per il rinnovo del consiglio territoriale 2021-25 oltre  le 

spese accessorie per il lavoro svolto dalla segretaria. 

 

 

 F.TO IL SEGRETARIO Verbalizzante        F.TO IL PRESIDENTE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


